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KLUBIKOKOUSELOSTE 

 

Aika ja paikka: 10.10.2023 

 

Läsnä: 

 Kunniajäsenet:- 

 Jäsenet: 13 

 Puolisot: 5 

 Vieraat: 3 

Tervetulotoivotus ja presidentin ilmoitusasiat 

Presidentti avasi kokouksen ja toivotti jäsenet, puolisot ja vieraat tervetulleiksi ja erityisesti illan 

esitelmöitsijän, Kj Matti Raatikaisen, aiheena Leppäirran kunnan tulevaisuuden haasteet. 

Jäsenten muistamiset: - 

Kokousesitelmä: Leppävirran kunnan tulevaisuuden haasteet 

Aluksi hän toi esiin lehdistössä laajaa positiivista julkisutta saanutta aihetta, kuinka Leppäviralla on 

innovatiivisesti ja tehokkaasti järjestetty kuntalaisten palveluja. 

Kunnantalous on pystytty järjestämään suhteellisen alhaisella veroprosentilla ja pienellä 

lainakannalla. Investointi ohjelman suuruutena on pystytty pitämään noin 4,9 milj. euroa, ja pistot 

ovat olleet vuosittain noin 3 milj.euroa. Kunnan tilinpäätöksen tulos vaihtelee vuosittain monesti 

ulkoisista syistä johtuen. Viime vuonna oli hyvä tilinpäätös ja hallitus ohjelmassa ei ole uutta mikä 

lisäisi velvoitteita kustannuksia kunnille. Suhteellisen alhainen laina kanta merkitsee noi  2,5 milj 

euron säästöä vuositasolla keskimääräiseen laina kantaan verrattuna. Konserni lainoista 43 % on 

omien yhtiöiden osuus ja 57 % kuntayhtymien osuus, josta nyt sote palveluiden osuus jää pois kun 

siirtyvät hyvinvointi alueelle. 

Te- uudistukksessa Leppävirta liittyy Keskisavon työvoimapalveluiden alueeseen 



Lopuksi esiteltiin kunnan elinvoimaa lisääviä tulevaisuuden hankkeita: Riikinnevan tuuli-, aurinko-

,vety- ja biokaasuenergiahankkeet sekä Nikkilänmäen aurinkovaimala sekä viitostieväylän 

kehittämishankkeet. 

Muu ohjelma: 24.10 on syyskokous ja polio plus tilannekatsaus. Tammikuusa 23. päivä AG Markku 

Jokela vierailee klubissa ja kertoo perustietoa rotarysta. 

Tietokilpailu: Tietokilpailukysymys koski 10.10. 1920 luvulla eitettyä Nummisuutari oopperaa. 

Ruletti: Onni suosi Liisaa. 

Muut asiat: Kokouksessa oli niin paljon mielenkiintoista kuultavaa, että kuvan ottaminen unohtui. 

Tässä tilalle muistoja Provencesta 

 

 


